
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

    30.07.2024           № 118 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программа основного общего и среднего 

общего образования в Новониколаевском муниципальном районе в 2025 году 

 

 В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего 

образования в Новониколаевском муниципальном районе в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту подготовки к  проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в Новониколаевском муниципальном районе 

в 2025 году. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1.обеспечить доведение информации о Дорожной карте подготовки к  

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Новониколаевском 

муниципальном районе в 2025 году до педагогических работников 

общеобразовательных организаций, выпускников общеобразовательных 

организаций и их родителей (законных представителей); 

2.2. разработать дорожную карту подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования для образовательной организации. 

2.3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Колпакову 

М.И., заместителя председателя МКУ «Комитет по образованию Новониколаевского 

района». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель МКУ «Комитет  

по образованию 

Новониколаевского района»       П.В.Митяшов 


